
LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

(ECON) ECONOMIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04962 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 6.50 3.00 2.50 0.50 3.00 0.84 7.00 1.20 33.54

2 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 4.50 0.50 1.75 1.00 0.51 0.02 10.00 0.70 27.98

3 00227 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 9.00 0.50 2.25 0.50 1.80 0.17 10.00 0.90 25.12

4 03872 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 9.00 2.50 2.50 0.50 2.15 0.47 7.00 1.00 25.12

5 03883 BRIONES VARGAS, DAYDA 19123461 6.00 1.00 0.78 7.70 0.40 15.88

6 03721 BAHAMONDE, DAIANA SOL 35569297 5.00 1.75 0.75 10.00 0.70 18.20

7 05150 BYRNE, LAURA 27931465 3.00 1.75 1.01 0.10 10.00 0.70 16.56

8 01354 SCANDIZZO, JUAN MANUE 38051202 3.00 1.50 0.35 1.00 10.00 0.60 16.45

9 06237 ESCOBAR, MIRIAM ELIZA 22817547 3.00 0.50 1.40 4.90

10 09659 FALCON, ESTELA ROXANA 28666937 3.00 1.40 4.40

11 10318 COPA, PAMELA ROMINA 38211242 3.00 0.70 3.70

(HIST) HISTORIA CICLO ORIENTADO 3RO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03106 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 3.00 3.00 4.20 0.50 24.70

2 04351 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.50 1.25 0.50 0.25 0.07 2.10 0.30 14.97

3 05126 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.50 2.10 12.60

4 00226 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 8.00 4.00 2.69 10.00 1.60 26.29

(INGL) LENGUA EXTRANJERA: INGLES/TECNICO CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00881 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 0.10 8.40 0.80 28.30

2 05299 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 9.00 3.25 0.50 0.50 0.50 0.44 10.00 0.20 24.39

3 03721 BAHAMONDE, DAIANA SOL 35569297 9.00 0.50 1.00 1.75 0.50 0.75 10.00 0.70 24.20

4 09510 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

5 04957 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.75 0.50 0.37 4.20 0.20 15.02

6 04433 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.20 12.80

7 03978 GUTIERREZ ILLESCAS, A 35783534 9.00 0.75 2.10 0.10 11.95

8 01313 MARINO, MARCELA VIVIA 17563064 6.00 6.00 2.40 1.00 0.25 10.00 2.30 27.95

9 02175 SUAREZ, CLAUDIA YANIN 25055940 3.00 3.25 3.00 1.51 9.80 1.30 21.86

(LELI) LENGUA Y LITERATURA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03706 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 10.00 3.00 3.25 0.50 0.90 0.79 10.00 1.30 38.74

2 01769 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 5.00 3.00 3.50 0.50 2.47 1.00 2.02 9.10 1.40 36.99

3 00225 ROBLES, REBECA NOEMI 35195654 9.00 2.50 2.00 0.50 0.65 0.05 5.60 0.80 21.10

(MATE) MATEMATICA CICLO ORIENTADO/ESTADISTICA (TECNICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03110 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 8.50 2.00 1.00 0.50 1.04 0.65 10.00 0.40 33.09

2 02450 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 1.75 0.50 1.35 4.20 0.70 30.50

3 00452 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 2.50 0.50 0.10 0.20 9.80 1.00 26.10
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4 02135 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 0.50 2.15 0.05 7.00 1.00 25.95

5 00990 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 0.80 10.00 0.60 25.40

6 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

7 00115 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.45 0.05 7.70 1.00 23.95

8 03709 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 3.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.49 3.50 0.40 23.89

9 08517 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.25 0.50 0.70 0.10 10.55

10 07686 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

11 08820 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

12 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12

(QCOI) QUIMICA APLICADA (CICLO ORIENTADO / INDUSTRIAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 33.12

2 01968 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 5.50 2.00 2.00 0.50 0.70 5.60 0.80 26.10

3 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

4 01495 NAVES, SARA 25043240 3.00 3.75 2.40 0.37 10.00 1.50 21.02

5 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12

6 03717 VELAZQUEZ, MARIA SONI 25634800 3.00 1.50 0.10 9.80 0.60 15.00

(INFR) INFORMATICA/TECNICA APLICADA/APLICADA -1RO-2DO-3RO- (INFORMATICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03115 SANTIVAÑEZ, MARCELO E 27632220 6.00 5.00 1.69 1.00 0.15 10.00 2.00 25.84

2 03872 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 5.00 2.50 2.15 0.47 7.00 1.00 18.12

3 09661 JUAREZ, GABRIEL EDGAR 26506364 3.00 0.25 0.10 0.05 2.10 0.10 5.60

(FEYC) FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 10.25 3.00 3.50 0.25 2.90 0.40 10.00 1.80 41.10

2 00226 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 9.00 3.00 4.00 0.50 2.69 1.00 10.00 1.60 31.79

3 02101 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.50 0.25 0.66 0.71 10.00 0.90 28.52

4 08452 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 4.00 0.45 10.00 1.60 28.05

5 00631 GALARZA, MARIA DANIEL 32490975 9.00 2.75 2.50 1.00 1.50 0.18 10.00 1.00 27.93

6 03106 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 3.00 3.00 4.20 0.50 24.70

7 06776 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 0.05 0.55 10.00 0.20 23.80

8 05547 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 9.00 3.00 0.50 0.50 0.50 2.90 0.05 1.40 0.20 18.05

9 04351 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.50 1.25 0.50 0.25 0.07 2.10 0.30 14.97

10 05573 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 9.00 0.50 0.50 0.25 0.95 0.05 1.40 0.20 12.85

11 05126 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.50 2.10 12.60

12 04962 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 8.00 2.50 3.00 0.84 7.00 1.20 22.54

13 01883 PEREZ, FERNANDA CAROL 37118255 6.00 0.50 1.29 0.20 10.00 0.20 18.19

14 06622 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 1.00 0.02 10.00 17.02

15 09999 REYES, LEONEL 44198437 6.00 4.90 10.90

16 03711 FERNANDEZ LANG, CAMIL 41640541 3.00 0.75 0.05 10.00 0.40 14.20

(FISI) FISICA CICLO ORIENTADO/APLICADA (INDUSTRIAL)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03110 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 8.50 2.00 1.00 0.50 1.04 0.65 10.00 0.40 33.09

2 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 6.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 24.74

3 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

4 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12

(TGIN) GESTION DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS (6TO TODAS) / SISTEMA DE CONTROL DE GESTION (6TO PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03716 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 19.50 2.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 52.25

2 04962 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 6.50 3.00 2.50 0.50 3.00 0.84 7.00 1.20 33.54

3 02046 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 4.00 3.00 4.50 0.60 0.65 10.00 1.70 33.45

4 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

5 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

6 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 3.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 30.74

7 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

8 03111 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.50 0.15 0.09 10.00 1.60 28.34

9 08452 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 4.00 0.45 10.00 1.60 28.05

10 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 4.50 0.50 1.75 1.00 0.51 0.02 10.00 0.70 27.98

11 03872 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 9.00 2.50 2.50 0.50 2.15 0.47 7.00 1.00 25.12

12 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

13 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 7.70 0.80 21.37

14 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

15 03883 BRIONES VARGAS, DAYDA 19123461 6.00 1.00 0.78 7.70 0.40 15.88

16 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

17 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

18 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 5.00 10.00 15.00

19 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

20 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

21 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

22 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

23 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

24 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

25 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

26 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

27 03714 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 3.00 3.00 0.50 10.00 1.20 17.70

28 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

29 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

30 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

31 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

32 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

33 05073 HERRERA, CHRISTIAN FE 26478510 3.00 0.75 1.90 9.10 0.20 14.95

34 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

35 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

36 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

37 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

38 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

39 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60
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40 05879 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 3.00 0.25 0.05 10.00 0.10 13.40

41 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

42 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

43 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

44 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

45 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

46 06844 DIAZ, FRANCO DAVID 35541534 3.00 0.50 4.20 0.20 7.90

47 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

48 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

49 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

50 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

51 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

52 04405 CANO, CRISTIAN DANIEL 31981231 3.00 0.50 0.64 0.04 2.10 0.20 6.48

53 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

54 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

55 10318 COPA, PAMELA ROMINA 38211242 3.00 0.70 3.70

56 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MJPP) MARCO JURIDICO (6TO AÑO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03716 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 19.50 2.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 52.25

2 04962 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 6.50 3.00 2.50 0.50 3.00 0.84 7.00 1.20 33.54

3 08452 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 4.00 0.45 10.00 1.60 28.05

4 01883 PEREZ, FERNANDA CAROL 37118255 6.00 0.50 1.29 0.20 10.00 0.20 18.19

5 03711 FERNANDEZ LANG, CAMIL 41640541 6.00 0.75 0.05 10.00 0.40 17.20

6 06622 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 1.00 0.02 10.00 17.02

7 09999 REYES, LEONEL 44198437 6.00 4.90 10.90

8 05150 BYRNE, LAURA 27931465 3.00 1.75 1.01 0.10 10.00 0.70 16.56

9 05879 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 3.00 0.25 0.05 10.00 0.10 13.40

(SEHI) SEGURIDAD HIGIENE Y PROTECCION AMBIENTAL.3RO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01370 MOYA, CLAUDIO GABRIEL 22637325 9.00 3.00 1.75 3.25 0.50 1.58 0.15 10.00 1.40 30.63

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

5 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

6 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 1.00 7.70 0.80 22.37

7 06249 FORQUEIRA, DORA MABEL 27931448 6.00 3.75 2.81 10.00 1.50 24.06

8 00679 ROSSI, SABRINA GABRIE 33238833 6.00 2.25 3.00 0.70 10.00 0.90 22.85

9 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

10 09406 ALMIRON, VALERIA DEL 30565768 6.00 2.25 10.00 0.90 19.15

11 08535 VILLALONGA, MARINA SO 25994151 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

12 08450 PIUTRILLAN, GLADYS HA 34397618 6.00 10.00 16.00

13 09491 RODRIGUEZ, MATIAS DAN 25861677 6.00 10.00 16.00

14 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94
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15 03904 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 5.00 0.75 0.31 0.09 10.00 0.30 16.45

16 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

17 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

18 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 5.00 10.00 15.00

19 03708 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 5.00 1.00 3.00 2.57 2.80 0.40 14.77

20 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

21 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

22 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

23 04350 SOTO, JESICA ALEJANDR 37118269 3.00 1.25 3.00 1.31 10.00 0.50 19.06

24 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

25 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

26 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

27 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

28 01607 MALDONADO FLORES, WIL 34483620 3.00 3.00 0.99 0.07 10.00 1.20 18.26

29 03714 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 3.00 3.00 0.50 10.00 1.20 17.70

30 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

31 04571 RIOS, ROSALIA CAROLIN 33015404 3.00 2.50 0.80 0.20 8.40 0.90 15.80

32 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

33 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

34 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

35 05073 HERRERA, CHRISTIAN FE 26478510 3.00 0.75 1.90 9.10 0.20 14.95

36 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

37 07501 ZIZICH DURR, JANNET 26910960 3.00 0.25 1.00 10.00 0.10 14.35

38 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

39 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

40 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

41 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

42 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

43 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

44 07034 TROSCH, MELISA DANIEL 36614192 3.00 10.00 13.00

45 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

46 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

47 01825 RUIZ, HORACIO EMMANUE 41519596 3.00 0.75 0.75 7.00 0.30 11.80

48 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

49 06844 DIAZ, FRANCO DAVID 35541534 3.00 0.50 4.20 0.20 7.90

50 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

51 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

52 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

53 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

54 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

55 04405 CANO, CRISTIAN DANIEL 31981231 3.00 0.50 0.64 0.04 2.10 0.20 6.48

56 09663 TEJEDOR, SILVINA VANE 29709344 3.00 1.40 4.40

57 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

58 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

59 08967 BRIONES VARGAS, LEILA 42086436 3.00 3.00

60 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

(TMIE) TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES (ELECTROM-AERON-AUTOM) 4TO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 33.12

2 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

3 01370 MOYA, CLAUDIO GABRIEL 22637325 9.00 3.00 1.75 3.25 0.50 1.58 0.15 10.00 1.40 30.63

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

5 01968 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 5.50 2.00 2.00 0.50 0.70 5.60 0.80 26.10

6 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 1.00 7.70 0.80 22.37

7 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

8 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

9 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

10 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

11 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 5.00 10.00 15.00

12 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

13 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

14 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

15 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

16 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

17 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

18 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

19 01607 MALDONADO FLORES, WIL 34483620 3.00 3.00 0.99 0.07 10.00 1.20 18.26

20 03714 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 3.00 3.00 0.50 10.00 1.20 17.70

21 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

22 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

23 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

24 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

25 05073 HERRERA, CHRISTIAN FE 26478510 3.00 0.75 1.90 9.10 0.20 14.95

26 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

27 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

28 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

29 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

30 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

31 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

32 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

33 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

34 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

35 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

36 06844 DIAZ, FRANCO DAVID 35541534 3.00 0.50 4.20 0.20 7.90

37 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

38 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

39 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

40 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

41 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

42 04405 CANO, CRISTIAN DANIEL 31981231 3.00 0.50 0.64 0.04 2.10 0.20 6.48

43 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

44 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

45 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

(RGIE) TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACION GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS (4TO ELECTROM-AERO-AUTOM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01370 MOYA, CLAUDIO GABRIEL 22637325 9.00 3.00 1.75 3.25 0.50 1.58 0.15 10.00 1.40 30.63

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

5 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

6 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 1.00 7.70 0.80 22.37

7 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

(MEIM) MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

(EIEE) MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

2 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

3 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

4 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

5 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

6 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

7 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

8 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

9 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

10 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

11 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

12 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

13 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

14 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

15 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

16 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

17 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

18 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

19 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

20 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

21 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

22 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

23 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

24 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

25 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

26 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

27 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

28 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

29 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

30 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

31 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(PDOC) PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO  ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(EEEE) LABORATORIO Y ENSAYOS ELECTROMECANICOS I (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

2 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

3 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

4 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

5 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

6 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

7 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

8 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

9 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

10 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

11 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

12 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

13 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

14 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

15 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

16 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

17 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

18 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

19 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

20 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

21 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18
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LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

22 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

23 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

24 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

25 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

26 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

27 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

28 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

29 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

30 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

31 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(CMHC) OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00
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Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

(OECM) OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MEEE) OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

2 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

3 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

4 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

5 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

6 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

7 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

8 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05
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Localidad: PUERTO DESEADO (9050)
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9 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

10 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

11 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

12 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

13 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

14 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

15 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

16 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

17 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

18 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

19 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

20 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

21 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

22 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

23 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

24 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

25 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

26 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

27 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

28 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

29 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

30 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

31 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MEEL) MATERIALES Y ENSAYOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70
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22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(ANMA) ANALISIS MATEMATICO (5TO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03110 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 8.50 2.00 1.00 0.50 1.04 0.65 10.00 0.40 33.09

2 02450 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 1.75 0.50 1.35 4.20 0.70 30.50

3 00452 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 2.50 0.50 0.10 0.20 9.80 1.00 26.10

4 02135 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 0.50 2.15 0.05 7.00 1.00 25.95

5 00990 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 0.80 10.00 0.60 25.40

6 00115 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.45 0.05 7.70 1.00 23.95

7 03709 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 3.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.49 3.50 0.40 23.89

8 08517 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.25 0.50 0.70 0.10 10.55

9 07686 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

10 08820 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

(DIBU) DIBUJO TECNICO / DIBUJO Y REPRESENTACION TECNICA / DIBUJO TECNICO Y REPRESENTACION GRAFICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01370 MOYA, CLAUDIO GABRIEL 22637325 9.00 3.00 1.75 3.25 0.50 1.58 0.15 10.00 1.40 30.63

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

5 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

6 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 1.00 7.70 0.80 22.37

7 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

8 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

9 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

10 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

11 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 5.00 10.00 15.00

12 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 5.00 1.00 0.99 4.20 0.40 11.59

13 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

14 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

15 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

16 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

17 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

18 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42
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19 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

20 01607 MALDONADO FLORES, WIL 34483620 3.00 3.00 0.99 0.07 10.00 1.20 18.26

21 03714 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 3.00 3.00 0.50 10.00 1.20 17.70

22 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

23 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12

24 04571 RIOS, ROSALIA CAROLIN 33015404 3.00 2.50 0.80 0.20 8.40 0.90 15.80

25 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

26 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

27 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

28 05073 HERRERA, CHRISTIAN FE 26478510 3.00 0.75 1.90 9.10 0.20 14.95

29 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

30 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

31 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

32 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

33 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

34 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

35 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

36 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

37 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

38 01825 RUIZ, HORACIO EMMANUE 41519596 3.00 0.75 0.75 7.00 0.30 11.80

39 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

40 06844 DIAZ, FRANCO DAVID 35541534 3.00 0.50 4.20 0.20 7.90

41 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

42 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

43 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

44 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

45 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

46 04405 CANO, CRISTIAN DANIEL 31981231 3.00 0.50 0.64 0.04 2.10 0.20 6.48

47 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

48 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

49 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MAT1) MATEMATICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03110 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 8.50 2.00 1.00 0.50 1.04 0.65 10.00 0.40 33.09

2 02450 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 1.75 0.50 1.35 4.20 0.70 30.50

3 00452 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 2.50 0.50 0.10 0.20 9.80 1.00 26.10

4 02135 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 0.50 2.15 0.05 7.00 1.00 25.95

5 00990 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 0.80 10.00 0.60 25.40

6 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

7 00115 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.45 0.05 7.70 1.00 23.95

8 03709 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 3.00 3.00 1.00 0.50 3.00 0.49 3.50 0.40 23.89

9 08517 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.25 0.50 0.70 0.10 10.55

10 07686 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

11 08820 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

12 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12
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(FIS1) FISICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03110 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 8.50 2.00 1.00 0.50 1.04 0.65 10.00 0.40 33.09

2 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 6.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 24.74

3 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

4 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12

(QUI1) QUIMICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 1.00 0.17 10.00 1.60 34.12

2 01968 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 5.50 2.00 2.00 0.50 0.70 5.60 0.80 26.10

3 07501 ZIZICH DURR, JANNET 26910960 6.00 0.25 1.00 10.00 0.10 17.35

4 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 5.00 3.75 10.00 1.50 20.25

5 01495 NAVES, SARA 25043240 3.00 3.75 2.40 0.37 10.00 1.50 21.02

6 07637 MEZA, GUSTAVO DAVID 22339157 3.00 1.25 1.37 10.00 0.50 16.12

7 03717 VELAZQUEZ, MARIA SONI 25634800 3.00 1.50 0.10 9.80 0.60 15.00

(BIO1) BIOLOGIA CICLO BASICO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.80 37.05

2 09023 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 5.50 3.00 3.75 0.50 10.00 1.50 33.25

3 02381 GALVAN, IVAN DARIO 36662877 9.00 3.00 2.75 2.75 0.50 0.55 0.25 10.00 1.00 29.80

4 01798 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.50 0.50 1.92 0.37 6.30 0.80 27.39

5 08733 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 9.00 1.00 0.50 1.20 0.02 0.70 12.42

6 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.50 9.75

7 03717 VELAZQUEZ, MARIA SONI 25634800 3.00 1.50 0.10 9.80 0.60 15.00

8 09956 PARIS, MARIA LAURA 37887952 3.00 0.40 0.70 4.10

(LEL1) LENGUA Y LITERATURA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03706 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 10.00 3.00 3.25 0.50 0.90 0.79 10.00 1.30 38.74

2 01769 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 5.00 3.00 3.50 0.50 2.47 1.00 2.02 9.10 1.40 36.99

3 00225 ROBLES, REBECA NOEMI 35195654 9.00 2.50 2.00 0.50 0.65 0.05 5.60 0.80 21.10

(HIS1) HISTORIA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03106 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 3.00 3.00 4.20 0.50 24.70

2 04351 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.50 1.25 0.50 0.25 0.07 2.10 0.30 14.97

3 05126 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.50 2.10 12.60

4 00226 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 8.00 4.00 2.69 10.00 1.60 26.29

(GEO1) GEOGRAFIA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 02597 VELAZQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 0.74 10.00 2.60 36.84

2 01034 ORTEGA, MELBA GLADIS 14577135 9.00 3.00 6.00 1.20 1.00 0.39 10.00 3.80 34.39

3 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 10.00 1.75 1.00 0.25 0.99 4.20 0.40 27.59

4 03708 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 3.50 1.50 1.00 0.50 3.00 2.57 2.80 0.40 24.27

5 03703 RIVERO, LEIZA KAREN M 41187539 9.00 1.00 1.00 0.70 2.80 0.40 14.90

(ING1) LENGUA EXTRANJERA INGLES CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00881 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 0.10 8.40 0.80 28.30

2 05299 SANTIVAÑEZ, AGUSTINA 41958694 9.00 3.25 0.50 0.50 0.50 0.44 10.00 0.20 24.39

3 03721 BAHAMONDE, DAIANA SOL 35569297 9.00 0.50 1.00 1.75 0.50 0.75 10.00 0.70 24.20

4 09510 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

5 04957 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.75 0.50 0.37 4.20 0.20 15.02

6 04433 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.20 12.80

7 03978 GUTIERREZ ILLESCAS, A 35783534 9.00 0.75 2.10 0.10 11.95

8 01313 MARINO, MARCELA VIVIA 17563064 6.00 6.00 2.40 1.00 0.25 10.00 2.30 27.95

9 02175 SUAREZ, CLAUDIA YANIN 25055940 3.00 3.25 3.00 1.51 9.80 1.30 21.86

(TEC1) EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02046 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 4.00 3.00 4.50 0.60 0.65 10.00 1.70 33.45

2 02211 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 3.00 3.75 0.10 3.00 0.39 10.00 1.50 30.74

3 03111 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.50 0.15 0.09 10.00 1.60 28.34

4 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 5.00 2.00 1.87 1.00 7.70 0.80 18.37

5 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 3.00 2.25 0.27 10.00 0.90 16.42

(EFBU) EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 5.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.00 2.67 10.00 1.20 38.37

2 01887 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 8.50 2.50 2.75 0.50 2.97 0.27 10.00 1.10 37.59

3 05096 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 5.75 2.75 2.00 0.25 3.00 2.73 8.40 1.40 35.28

4 02267 FUENTEALBA, JIMENA AL 25043259 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.67 10.00 1.50 31.42

5 01853 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 8.50 1.00 1.00 0.50 0.45 0.40 10.00 0.30 31.15

6 03904 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.50 0.75 0.75 0.50 0.31 0.09 10.00 0.30 30.20

7 05045 ACUÑA, SERGIO EZEQUIE 33987715 9.00 3.00 3.25 0.50 2.20 0.27 10.00 1.30 29.52

8 03712 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 8.00 1.00 0.25 0.72 0.21 10.00 0.10 29.28

9 06064 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 3.00 3.00 0.50 1.08 1.47 9.10 1.30 28.45

10 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 6.00 0.75 0.75 0.25 0.47 0.04 10.00 0.30 27.56

11 04245 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 3.00 2.75 0.50 0.60 0.10 10.00 1.10 27.05

12 04397 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 2.25 1.50 0.50 0.92 0.37 10.00 0.60 25.14

13 08504 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 3.00 0.94 1.34 10.00 24.28

14 08556 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 1.75 0.75 0.50 0.85 0.15 10.00 0.30 23.30

15 00228 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 2.75 0.25 0.57 10.00 22.57

16 04767 SANDOVAL NAVES, JUAN 40985858 9.00 0.75 0.25 0.50 1.78 0.04 10.00 0.10 22.42

17 04851 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 2.00 0.25 0.25 0.25 10.00 0.10 21.85
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18 06666 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 1.75 0.25 0.50 0.20 10.00 0.10 21.80

19 05441 MARZI, MATEO 41885610 9.00 1.00 0.50 0.63 10.00 21.13

20 04598 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

21 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

22 09024 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

23 09854 GUTIERREZ, MAXIMILIAN 40985709 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

24 09435 OLIVA, EMIR 39882835 9.00 0.75 9.80 19.55

25 03908 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.75 0.50 0.25 7.70 18.20

26 04353 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 1.25 0.25 7.70 18.20

27 05404 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 1.00 1.00 0.25 0.25 0.34 0.02 5.60 0.10 17.56

28 06077 HERRERA DEL POZO, LUI 41886449 9.00 0.75 0.50 0.25 6.30 0.20 17.00

29 07251 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 0.25 0.50 6.30 16.05

30 07321 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

31 10209 ACOSTA, LUCAS ELISEO 41110223 9.00 0.25 1.40 10.65

(EFOU) EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 5.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.00 2.67 10.00 1.20 38.37

2 01887 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 8.50 2.50 2.75 0.50 2.97 0.27 10.00 1.10 37.59

3 05096 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 5.75 2.75 2.00 0.25 3.00 2.73 8.40 1.40 35.28

4 02267 FUENTEALBA, JIMENA AL 25043259 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 0.67 10.00 1.50 31.42

5 01853 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 8.50 1.00 1.00 0.50 0.45 0.40 10.00 0.30 31.15

6 03904 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 8.50 0.75 0.75 0.50 0.31 0.09 10.00 0.30 30.20

7 05045 ACUÑA, SERGIO EZEQUIE 33987715 9.00 3.00 3.25 0.50 2.20 0.27 10.00 1.30 29.52

8 03712 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 8.00 1.00 0.25 0.72 0.21 10.00 0.10 29.28

9 06064 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 3.00 3.00 0.50 1.08 1.47 9.10 1.30 28.45

10 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 6.00 0.75 0.75 0.25 0.47 0.04 10.00 0.30 27.56

11 04245 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 3.00 2.75 0.50 0.60 0.10 10.00 1.10 27.05

12 04397 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 2.25 1.50 0.50 0.92 0.37 10.00 0.60 25.14

13 08504 CACERES, VERONICA AND 32135379 9.00 3.00 0.94 1.34 10.00 24.28

14 08556 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 1.75 0.75 0.50 0.85 0.15 10.00 0.30 23.30

15 00228 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 2.75 0.25 0.57 10.00 22.57

16 04767 SANDOVAL NAVES, JUAN 40985858 9.00 0.75 0.25 0.50 1.78 0.04 10.00 0.10 22.42

17 04851 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 2.00 0.25 0.25 0.25 10.00 0.10 21.85

18 06666 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 1.75 0.25 0.50 0.20 10.00 0.10 21.80

19 05441 MARZI, MATEO 41885610 9.00 1.00 0.50 0.63 10.00 21.13

20 04598 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

21 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

22 09024 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

23 09854 GUTIERREZ, MAXIMILIAN 40985709 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

24 09435 OLIVA, EMIR 39882835 9.00 0.75 9.80 19.55

25 03908 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.75 0.50 0.25 7.70 18.20

26 04353 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 1.25 0.25 7.70 18.20

27 05404 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 1.00 1.00 0.25 0.25 0.34 0.02 5.60 0.10 17.56

28 06077 HERRERA DEL POZO, LUI 41886449 9.00 0.75 0.50 0.25 6.30 0.20 17.00

29 07251 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 0.25 0.50 6.30 16.05

30 07321 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

Emitido:06/03/2026    Pagina:17 de 41



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

31 10209 ACOSTA, LUCAS ELISEO 41110223 9.00 0.25 1.40 10.65

(PPEM) PRACTICA PROFESIONALIZANTE I (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MSEM) MODELIZACION DE SISTEMAS ELECTROMECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02
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7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

21 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

22 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

23 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

24 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

25 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

26 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

27 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

28 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

29 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

30 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

31 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

32 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

33 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

34 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

35 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(DIEM) DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62
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16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(DMEE) DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

2 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

3 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

4 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

5 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

6 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

7 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

8 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

9 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

10 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

11 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

12 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

13 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

14 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

15 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

16 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

17 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

18 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

19 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

20 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

21 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

22 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

23 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

24 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

25 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

26 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30
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27 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

28 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

29 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

30 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

31 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(PELE) PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

6 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

7 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

8 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

9 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

10 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

11 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

12 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

13 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

14 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

15 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

16 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

17 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

18 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

19 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

20 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

21 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

22 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

23 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

24 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

25 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

26 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

27 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

28 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

29 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

30 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

31 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

32 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

33 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

34 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

35 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

36 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(ACON) AUTOMATIZACION Y CONTROL (6TO ELECTROMECANICA)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

5 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

6 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

7 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

8 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

9 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

10 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

11 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

12 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

13 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

14 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

15 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

16 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

17 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

18 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

19 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

20 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

21 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

22 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

23 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

24 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

25 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

26 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

27 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

28 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

29 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

30 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

31 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

32 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(LEE2) LABORATORIO Y ENSAYOS ELECTROMECANICOS II (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

6 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

7 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

8 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

9 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

10 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

11 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05
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12 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

13 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

14 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

15 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

16 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

17 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

18 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

19 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

20 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

21 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

22 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

23 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

24 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

25 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

26 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

27 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

28 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

29 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

30 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

31 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

32 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

33 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

34 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

35 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

36 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(PPEQ) PRACTICA PROFESIONALIZANTE II (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

15 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

16 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

17 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

18 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

19 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15
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20 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

21 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

22 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

23 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

24 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

25 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

26 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

27 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

28 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

29 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

30 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

31 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

32 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

33 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(FEC1) FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00542 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 10.25 3.00 3.50 0.25 2.90 0.40 10.00 1.80 41.10

2 00226 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 9.00 3.00 4.00 0.50 2.69 1.00 10.00 1.60 31.79

3 02101 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.50 0.25 0.66 0.71 10.00 0.90 28.52

4 08452 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 4.00 0.45 10.00 1.60 28.05

5 00631 GALARZA, MARIA DANIEL 32490975 9.00 2.75 2.50 1.00 1.50 0.18 10.00 1.00 27.93

6 03106 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 3.00 3.00 4.20 0.50 24.70

7 06776 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 0.05 0.55 10.00 0.20 23.80

8 05547 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 9.00 3.00 0.50 0.50 0.50 2.90 0.05 1.40 0.20 18.05

9 04351 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.50 1.25 0.50 0.25 0.07 2.10 0.30 14.97

10 05573 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 9.00 0.50 0.50 0.25 0.95 0.05 1.40 0.20 12.85

11 05126 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.50 2.10 12.60

12 04962 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 8.00 2.50 3.00 0.84 7.00 1.20 22.54

13 01883 PEREZ, FERNANDA CAROL 37118255 6.00 0.50 1.29 0.20 10.00 0.20 18.19

14 06622 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 1.00 0.02 10.00 17.02

15 09999 REYES, LEONEL 44198437 6.00 4.90 10.90

16 03711 FERNANDEZ LANG, CAMIL 41640541 3.00 0.75 0.05 10.00 0.40 14.20

(GEOG) GEOGRAFIA CICLO ORIENTADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02597 VELAZQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 0.74 10.00 2.60 36.84

2 01034 ORTEGA, MELBA GLADIS 14577135 9.00 3.00 6.00 1.20 1.00 0.39 10.00 3.80 34.39

3 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 10.00 1.75 1.00 0.25 0.99 4.20 0.40 27.59

4 03708 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 3.50 1.50 1.00 0.50 3.00 2.57 2.80 0.40 24.27

5 03703 RIVERO, LEIZA KAREN M 41187539 9.00 1.00 1.00 0.70 2.80 0.40 14.90

(EESN) ENSAYO Y EVALUACION DE SISTEMAS CON ENTORNOS DE SIMULACION ( 4TO ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40
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(TRGN) TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACIÓN GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS (4TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01370 MOYA, CLAUDIO GABRIEL 22637325 9.00 3.00 1.75 3.25 0.50 1.58 0.15 10.00 1.40 30.63

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

5 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 7.70 0.80 21.37

6 01468 REYES, JORGE 20780285 6.00 3.75 0.80 10.00 1.50 22.05

7 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

8 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 6.00 2.50 0.25 7.00 1.00 16.75

9 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 6.00 0.75 3.50 0.30 10.55

10 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

11 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

12 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

13 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 5.00 10.00 15.00

14 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

15 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

16 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

17 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

18 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

19 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

20 01607 MALDONADO FLORES, WIL 34483620 3.00 3.00 0.99 0.07 10.00 1.20 18.26

21 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

22 03714 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 3.00 3.00 0.50 10.00 1.20 17.70

23 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

24 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

25 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

26 04571 RIOS, ROSALIA CAROLIN 33015404 3.00 2.50 0.80 0.20 8.40 0.90 15.80

27 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

28 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

29 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

30 05073 HERRERA, CHRISTIAN FE 26478510 3.00 0.75 1.90 9.10 0.20 14.95

31 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

32 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

33 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

34 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

35 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

36 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

37 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

38 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

39 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

40 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

41 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

42 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

43 06844 DIAZ, FRANCO DAVID 35541534 3.00 0.50 4.20 0.20 7.90

44 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

45 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

Emitido:06/03/2026    Pagina:25 de 41



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

46 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

47 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

48 04405 CANO, CRISTIAN DANIEL 31981231 3.00 0.50 0.64 0.04 2.10 0.20 6.48

49 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

50 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

51 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

52 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(TEMN) TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES (4TO ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 33.12

2 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

3 01370 MOYA, CLAUDIO GABRIEL 22637325 9.00 3.00 1.75 3.25 0.50 1.58 0.15 10.00 1.40 30.63

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

5 01968 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 5.50 2.00 2.00 0.50 0.70 5.60 0.80 26.10

6 01235 MILANESIO, DANIELA 16665897 8.00 2.00 1.87 1.00 7.70 0.80 21.37

7 04956 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.27 10.00 0.90 19.42

8 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

9 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

10 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

11 06473 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 5.00 10.00 15.00

12 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

13 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

14 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

15 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

16 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

17 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

18 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

19 01607 MALDONADO FLORES, WIL 34483620 3.00 3.00 0.99 0.07 10.00 1.20 18.26

20 03714 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 3.00 3.00 0.50 10.00 1.20 17.70

21 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

22 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

23 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

24 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

25 05073 HERRERA, CHRISTIAN FE 26478510 3.00 0.75 1.90 9.10 0.20 14.95

26 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

27 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

28 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

29 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

30 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

31 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

32 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

33 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

34 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

35 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

36 06844 DIAZ, FRANCO DAVID 35541534 3.00 0.50 4.20 0.20 7.90

37 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55
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38 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

39 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

40 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

41 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

42 04405 CANO, CRISTIAN DANIEL 31981231 3.00 0.50 0.64 0.04 2.10 0.20 6.48

43 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

44 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

45 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMEE) OPERACION, MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICO-ELECTRONICOS NAVALES (4TO- ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

Emitido:06/03/2026    Pagina:27 de 41



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

ESPACIOS

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMEM) OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS NAVALES (4TO-ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00
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(NOMN) NOMENCLATURA NAVAL ( 4TO-ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MEEN) MATERIALES Y ENSAYOS (5TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77
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2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 8.00 0.50 0.75 10.00 0.20 19.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 8.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 19.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 6.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 24.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 6.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 22.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 6.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 22.30

10 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 6.00 4.00 10.00 1.60 21.60

11 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 6.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 21.42

12 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 6.00 2.50 0.10 10.00 1.00 19.60

13 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 6.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 18.62

14 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 6.00 1.75 10.00 0.70 18.45

15 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 6.00 1.50 10.00 0.50 18.00

16 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

17 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

18 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 6.00 0.50 10.00 0.20 16.70

19 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 6.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 16.60

20 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 6.00 0.18 10.00 16.18

21 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 6.00 10.00 16.00

22 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 6.00 0.50 9.10 0.20 15.80

23 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 6.00 1.00 6.30 13.30

24 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 6.00 1.00 0.10 2.80 0.40 10.30

25 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 6.00 0.10 3.50 9.60

26 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 6.00 0.50 2.80 0.20 9.50

27 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 6.00 1.40 7.40

28 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 6.00 6.00

29 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

30 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

31 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

32 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

33 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

34 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

35 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

36 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

37 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

38 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

39 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

40 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

(OCMH) OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS (5TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45
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6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMMN) OPERACION, MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE EQUIPOS E INSTALACIONES MECANICAS NAVALES I (5TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30
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10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMET) OPERACION, MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE EQUIPOS E INSTALACIONES TERMICAS ( 5TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37
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14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(SONP) SEGURIDAD OPERATIVA, NAUTICA Y PREVENCION DE LA CONTAMINACION (5TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60
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18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(PPEN) PRACTICA PROFESIONALIZANTE I (5TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75
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22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(MJNA) MARCO JURIDICO (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03716 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 19.50 2.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 52.25

2 04962 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 6.50 3.00 2.50 0.50 3.00 0.84 7.00 1.20 33.54

3 08452 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 4.00 0.45 10.00 1.60 28.05

4 01883 PEREZ, FERNANDA CAROL 37118255 6.00 0.50 1.29 0.20 10.00 0.20 18.19

5 06622 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 1.00 0.02 10.00 17.02

6 09999 REYES, LEONEL 44198437 6.00 4.90 10.90

7 05879 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 3.00 0.25 0.05 10.00 0.10 13.40

(OCMN) OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS HERRAMIENTAS II (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85
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15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMM2) OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYODE EQUIPOS E INSTALACIONES MECANICAS NAVALES II (6TO. ELEC.NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62
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19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMIF) OPERACION, MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE EQUIPOS E INSTLACIONES FRIGORIFICAS (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15
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23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMHN) OPERACION, MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE EQUIPOS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS NAVALES (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60
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27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OEAU) OPERACION, MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE AUTOMATISMOS NAVALES. (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 01428 DIAZ, HERNAN ALCIDES 25349368 5.00 5.50 2.82 0.42 10.00 2.20 25.94

6 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

7 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

8 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

9 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

10 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

11 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

12 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

13 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

14 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

15 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

16 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

17 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

18 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

19 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

20 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

21 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

22 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

23 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

25 06166 VELAZCO, JORGE MAURIC 30682015 3.00 2.25 0.27 7.70 0.90 14.12

26 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

27 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

28 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

29 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

30 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06
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31 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

32 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

33 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

34 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

35 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

36 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

37 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

38 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

39 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

40 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

41 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

42 08892 MEDINA, MAURO ADRIAN 42502414 3.00 0.25 0.25 0.70 0.10 4.30

43 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

(OMSN) OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE NAVAL (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03115 SANTIVAÑEZ, MARCELO E 27632220 6.00 5.00 1.69 0.15 10.00 2.00 24.84

2 00825 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 5.00 1.00 0.99 4.20 0.40 11.59

3 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

4 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

5 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

6 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

7 01825 RUIZ, HORACIO EMMANUE 41519596 3.00 0.75 0.75 7.00 0.30 11.80

8 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

(PPN2) PRACTICA PROFESIONALIZANTE II (6TO. ELEC. NAVAL)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02499 ALEGRE, HECTOR HUGO 20508542 9.00 1.75 6.00 2.82 0.20 10.00 3.00 32.77

2 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

3 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 25078342 9.00 1.75 4.00 0.25 2.38 0.60 10.00 1.60 29.58

4 01299 BERTRAN, INES MARTA 13407486 9.00 1.75 3.00 0.50 0.50 0.05 8.40 1.20 24.40

5 06149 OSORIO MOZO, CYNTHIA 94338478 5.00 0.50 0.75 10.00 0.20 16.45

6 03117 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 5.00 0.50 0.20 0.22 10.00 0.10 16.02

7 10340 DURR, ELIZABETH 22764428 3.00 4.00 2.50 0.02 10.00 1.60 21.12

8 01029 SILVA, HERNAN LEONARD 20501575 3.00 4.00 0.92 0.07 10.00 1.60 19.59

9 01531 UEBERFELD, JUAN ALEJA 22950620 3.00 4.00 0.60 0.10 10.00 1.60 19.30

10 01468 REYES, JORGE 20780285 3.00 3.75 0.80 10.00 1.50 19.05

11 10225 JENKINS, CRISTIAN MAU 26311104 3.00 4.00 10.00 1.60 18.60

12 01328 QUIROGA, CLAUDIO MIGU 23993176 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 18.42

13 01459 LEIVA, MARCELO ALEJAN 30393410 3.00 3.75 0.02 0.10 10.00 1.50 18.37

14 08468 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

15 05397 FARIAS GALLARDO, JORG 25595523 3.00 3.00 0.17 10.00 1.20 17.37

16 09882 TAVERSO, DAVID ALBERT 33987743 3.00 1.25 2.00 0.25 10.00 0.50 17.00

17 01640 CANIULLAN, MARIA DE L 32490927 3.00 2.50 0.10 10.00 1.00 16.60

18 01261 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.50 0.50 0.02 10.00 0.60 15.62

19 02132 ZABALA, DAVID JOEL 35945613 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45
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20 01437 GIMENEZ, BLAS DARIO 38842557 3.00 1.50 10.00 0.50 15.00

21 06058 FIGUEROA, TANIA JANET 37118402 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

22 04224 MIRANDA HERNANDEZ, GU 37160897 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

23 04652 ANDRADA, NESTOR ANDRE 40534802 3.00 0.75 0.10 10.00 0.30 14.15

24 10277 FLUGER, OSVALDO JAVIE 28197523 3.00 2.50 0.25 7.00 1.00 13.75

25 08881 VELAZQUEZ, MELINA NIC 44753553 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

26 08437 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 0.05 0.20 10.00 0.10 13.60

27 08459 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

28 00355 PEREZ, ANTONIO FABIAN 21776699 3.00 0.06 10.00 13.06

29 08712 VELASQUEZ, MARIANA LA 44148497 3.00 10.00 13.00

30 09765 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 10.00 13.00

31 03398 IBARRA, ENRIQUE FAVIO 34507929 3.00 0.50 9.10 0.20 12.80

32 10172 CABRERA GUTIERREZ, LU 19024825 3.00 1.00 6.30 10.30

33 10199 MERELLO, JUAN EMANUEL 36057348 3.00 0.75 3.50 0.30 7.55

34 05741 ESTRADA, MIGUEL ANGEL 11618565 3.00 0.75 0.68 2.80 0.30 7.53

35 04730 OVEJERO, JUAN AGUSTIN 43687860 3.00 1.00 0.10 2.80 0.40 7.30

36 09325 ARNEZ ALCOCER, GILMAR 19095638 3.00 0.10 3.50 6.60

37 08797 VELAZQUEZ, NAHUEL AGU 46486580 3.00 0.50 2.80 0.20 6.50

38 09555 LUNA, MARCOS LEONEL 41020989 3.00 2.10 5.10

39 10392 QUINTERO VELASQUEZ, L 44955259 3.00 1.40 4.40

40 08977 ORTEGA, ZAIN FERNANDO 43940371 3.00 3.00

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO
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